Выписка из приказа

27.02.2015                                                                               № 68

О недопущении составления

неофициальной отчетности

В целях реализации п.2 статей 1, 3, 13.3  ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «В

редакции от 07.05. 2013г. «О противодействии коррупции», ФЗ от 29.12.2012г.

№273- ФЗ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам в части своих полномочий принять меры к недопущению

составления неофициальной отчетности и использованию поддельных

документов в образовательном учреждении.

2. Назначить ответственным за недопущение составления неофициальной

отчетности и использование поддельных документов Юсупову Ю.Х.,

инспектора по кадрам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ №1      Р.Н. Дияров

С приказом ознакомлен (а):                                                             Ю.Х.Юсупова

Башҡортостан Республикаһы Сибай

ҡалаһы

ҡала округы хакимиәтенен

«1-се урта  дөйөм белем биреү мәктәбе»

Муниципаль белем биреү

бюджет учреждениеһы

453833, Рәсәй, Башҡортостан

Республикаһы,

Сибай ҡалаһы, Горький урамы, 29

 Муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №

1»

городского округа город Сибай

Республики Башкортостан

453833, Россия, Республика Башкортостан,

город Сибай, улица Горького, 29

Тел./факс: 8(34775) 5-79-53

e-mail: sibaych1@mail.ru
 ОГРН 1020202036986

ИНН/КПП 0267007014/026701001

mailto:sibaych1@mail.ru

Выписка верна  Ю.Х.Юсупова